

인 천 대 학 교



수신자 수신처 참조

(경유)

해신인력개발센터 주관「화장품 제조 및 품질관리 양성과정」취업희망 제목 자 대상 국비전액지원 교육생 모집 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 인천대학교는 고용노동부에서 지원하는 「지역·산업 맞춤형 인력양성사업」 운영기관으로 지정받아 바이오·화학 산업분야의 미취업 구직자에게 실무중심의 「화장품 제조 및 품질관리 양성과정」 교육과정을 실시하고 수료 후 협약기업에 채용연계하고 있습니다.
- 4. 이에 화장품 업계로 취업하고자 하는 귀 교의 우수한 인재들이「화장품 제조 및 품질관리」 양성과정에 많은 신청 바랍니다.
- 5. 인천대학교 혁신인력개발센터 교육신청 홈페이지 : https://inuhrd.inu.ac.kr

붙 임. 2023년「화장품 제조 및 품질관리 양성과정」프로그램 1부. 끝.

인천대학교 혁신인력개발센터



과장 정현규 팀장 엄효섭 센터장 이원종 협조자 시행 혁신인력개발센터-591 (2023.06.08.) 접수 () 우 21999 인천광역시 연수구 갯벌로 12 인천대학교 미추홀캠퍼스 B동 4층 / 전화 032-835-9955~6 /팩스 032-835-4168 / https://inuhrd.inu.ac.kr/ / 공개

"꿈을 향해, 세계를 향해, 국립인천대학교"

2023년 지역·산업 맞춤형 인력양성사업 화장품 제조 및 품질관리 양성과정(2차)

사업소개

바이오·화학 전공 미취업자들에게 화장품 분야의 지식 습득을 위한 이론 및 실습교육을 통하여 기업 맞춤형 실무인재를 양성하여 화장품제조 등 유관기업에 취업 지원하는 인력양성 프로그램

추진체계

○ 주 관 : 고용노동부, 한국산업인력공단 ○ 운영기관 : 인천대학교 혁신인력개발센터

○ 교육장소 : 안천광역시 연수구 갯벌로12 미추홀캠퍼스 B동 407호

○ 지원혜택 : ① 교육비 및 기타 부담금 전액무료 ② 수료 후 취업연계

③ 교재 및 중식 제공 ④ 개인별 훈련수당 지급

과정소개

○ 교육과정

교육과정	정원	신청 접수마감	교육기간		
화장품 제조 및 품질관리 양성과정	25명	2023. 6. 18(일)	2023. 7. 3 ~ 9. 12 (50일, 300시간)		

○ 교육대상 : 이과계열(화학, 생명, 바이오, 화장품 등) 전공 기졸업자 또는 졸업예정자('23년 8월)

○ 교육내용

구 분	내	용	
이론 과정 (50%)	바이오화학 기초		화장품 생산관리
	화장품학 개론		화장품 품질보증
	화장품 법규와 제도		화장품 시험장비 관리
	화장품 GMP 관리		화장품 관능검사
	화장품 상품 기획		화장품 안전성 시험
	화장품 처방 연구개발		화장품 위생·안전관리
	화장품 기능성 원료개발		화장품 원자재 구매관리
실습 과정 (50%)	기초 분석장비 보정		화장품 미생물 시험
	기초·색조·모발·바디 화장품 제조		취업역량강화 프로그램
	기능성 화장품 제조	(이력서 자기소개서 작성,
	화장품 품질검사		면접 스킬 강화)
	(HPLC, GC, 자재)		등 기타 실습

교육신청방법

○ 혁신인력개발센터 홈페이지 접수 https://inuhrd.inu.ac.kr [접수Email : hrdinu@naver.com]

○ 문의 : 교육운영부 032) 835-9955, 9956